

15-065-03055-00-00

TELEPHONE:
AREA CODE 913 483-2627

ALLIED CEMENTING COMPANY, INC.

P. O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

TO: Tri United, Inc.
HC 32, Box 68
Hays, KS 67601

INVOICE NO. 66687
PURCHASE ORDER NO. _____
LEASE NAME Ray Stites #3
DATE 6-28-94

SERVICE AND MATERIALS AS FOLLOWS:

Common 210 sks @\$5.75	\$1,207.50	
Pozmix 140 sks @\$3.00	420.00	
Gel 30 sks @\$9.00	270.00	
Hulls 5 sks @\$15.00	<u>75.00</u>	\$1,972.50
Handling 250 sks @\$1.00	350.00	
Mileage (30) @1\$.04¢ per sk per mi	420.00	
Plug	410.00	
Mi @\$2.25 pmp trk chg	<u>67.50</u>	1,247.50
	Sales tax	<u>157.78</u>
	Total	\$3,377.78

644.00

Thank you!

All Prices Are Net, Payable 30 Days Following Date of Invoice. 1½% Charged Thereafter.